

**K. Hagelskjær Holding ApS**  
Duedalsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 07 26 18

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025

---

Kim Hesselvig Hagelskjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Hagelskjær Holding ApS Duedalsvej 20 8600 Silkeborg
	Telefon: 20273738
	CVR-nr.: 30 07 26 18
	Stiftet: 27. november 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Hesselvig Hagelskjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af juletræer samt investeringer i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.908</b>	<b>-146.356</b>
1 Personaleomkostninger	-184.271	-185.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-995	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-222.174</b>	<b>-331.507</b>
Andre finansielle indtægter	570.641	594.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.252	-16.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.215</b>	<b>246.432</b>
Skat af årets resultat	-75.692	-57.870
<b>Årets resultat</b>	<b>264.523</b>	<b>188.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	129.523	66.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.523</b>	<b>188.562</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	366.505	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.505</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>366.505</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.369
Udsudte skatteaktiver	215.000	282.700
Tilgodehavende selskabsskat	32.273	133.601
Andre tilgodehavender	76.085	75.600
Tilgodehavender i alt	<u>323.358</u>	<u>542.270</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.034.928	7.514.420
Værdipapirer i alt	<u>7.034.928</u>	<u>7.514.420</u>
Likvide beholdninger	244.794	224.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.603.080</u></b>	<b><u>8.281.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.969.585</u></b>	<b><u>8.281.263</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.596.427	7.466.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.856.427</b>	<b>7.713.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.772	535.460
Anden gæld	35.386	31.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.158	567.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.158</b>	<b>567.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.969.585</b>	<b>8.281.263</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.400.342	117.800	7.643.142
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.562	122.000	188.562
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.466.904	122.000	7.713.904
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.523	135.000	264.523
	<b>125.000</b>	<b>7.596.427</b>	<b>135.000</b>	<b>7.856.427</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	178.812	178.864
Andre omkostninger til social sikring	5.459	6.287
	<b>184.271</b>	<b>185.151</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.252	16.872
	<b>8.252</b>	<b>16.872</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	367.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>367.500</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-995	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-995</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>366.505</b>	<b>0</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	144.500	144.500
Afgang i årets løb	-14.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>130.000</b>	<b>144.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-144.500	-144.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	14.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-130.000</b>	<b>-144.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december	<u>3.603.291</u>	<u>3.430.637</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>194.598</u>	<u>81.277</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kim Hesselvig Hagelskjær

Navn returneret af MitId: Kim Hesselvig Hagelskjær  
Direktør  
ID: f6fa33d4-e807-4afe-b10d-06c2cfc19799  
IP-adresse: 194.239.181.181:9641  
Dato for underskrift: 22-04-2025 16:58:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 152.115.178.130:50176  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 22-04-2025 17:12:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kim Hesselvig Hagelskjær

Navn returneret af MitId: Kim Hesselvig Hagelskjær  
Dirigent  
ID: f6fa33d4-e807-4afe-b10d-06c2cfc19799  
IP-adresse: 194.239.181.181:49965  
Dato for underskrift: 23-04-2025 09:24:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 7a8ec8QnjhK252499823

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).